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			 Svar till att Landslagets fotbollsskola ställs in
		
		
			Inlagt 16/4 2008

			
		
		
			Vi uppfattar detta inlägg som att vi har gjort ett bra jobb. Att maten varit bra och att vi haft ett trevligt bemötande. Det förstår vi
av reaktioner och samtal med personer som varit i kontakt med oss.

			Men nu är det så att det finns fler klubbar med ungdomsverksamhet i kommunen och ryktet har spridit sig att vi har hjälpt till.
Nu när det är fler som hör av sig anser vi att man måste kunna hjälpa samtliga i deras verksamhet och då blir det för mycket. 

			Under år 2007 lät vi alla få del av kakan men vi bestämde från år 2008 att vi måste ändra på detta. Detta eftersom vår verksamhet
har förändrats och att vi numera har igång köket under hela året. Förr var det stängt i cirka tre veckor under sommaren.
Semesterperioder har vi endast halv arbetsstyrka.

			Hoppas att detta förklarar suituationen. 

			Alla ni som jobbar med ungdomsverksamhet gör ett kanonjobb, men någonstans måste vi lägga ribban.

			Hoppas ni finner en annan lösning genom att kontakta dem som bedriver catering eller dylikt i kommunen.

			

			Med vänliga hälsningar från personalen på Centralköket i Skillingaryd

			

			
		
		
			 Landslagets Fotbollsskola ställs in
		
		
			 Inlagt 14/4 2008

			
		
		
			Tyvärr så kan vi inte följa upp de senaste årens fina fotbollsskola för våra barn och ungdomar.

			

			Skälet till att vi inte kan bedriva den i år är följande. Skolmatsalen på Fågelforsskolan ställer helt enkelt inte upp på att utfodra 120
barn och ungdomar.

			Fast vi har gjort rätt för oss rent ekonomiskt och att de har personal på plats så vill de inte ta emot oss längre.

			Vi har tidigare haft en bra dialog med ansvariga för matsalen och det har då inte varit något bekymmer.

			Man har en låg beläggning vid den tidpunkten och borde kunna öka inkomsterna på ett enkelt sätt.

			Frågan har gått högre upp i organisationen och där är det tyvärr tvärstopp.

			Detta drabbar tyvärr våra barn och ungdomar i kommunen på ett tråkigt vis.

			Vi har svårt att ordna detta på annat vis och ser ingen annan utväg än att hoppa över det i år.
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			Med förhoppning att komma igen nästa år.

			 

			Skillingaryds IS ungdomsfotboll.

			 

			Tomo Subotin, 070-510 33 71
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